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Provincia 
Anno 

1961 1971 1981 1991 2001 2009 

Verona 667.517 733.595 775.745 788.343 826.582 909.133 

Vicenza 615.507 677.884 726.418 747.957 794.317 862.220 

Belluno 234.921 221.155 220.335 212.085 209.550 213.975 

Treviso 607.616 668.620 720.580 744.038 795.264 879.898 

Venezia 749.173 807.251 838.794 820.052 809.586 854.115 

Padova 694.017 762.998 809.667 820.318 849.857 921.492 

Rovigo 277.811 251.908 253.508 248.004 242.538 247.459 

Regione 3.846.562 4.123.411 4.345.047 4.380.797 4.527.694 4.888.292 

��������������������������������������������,������������������	���������(�)*+!+���




Provincia 
Periodo di riferimento 

1961-1971 1971-1981 1981-1991 1991-2001 2001-2009 

Verona 9,9 5,7 1,6 4,9 10.0 

Vicenza 10,1 7,2 3,0 6,2 8.5 

Belluno -5,9 -0,4 -3,7 -1,2 2.1 

Treviso 10,0 7,8 3,3 6,9 10.6 

Venezia 7,8 3,9 -2,2 -1,3 5.5 

Padova 9,9 6,1 1,3 3,6 8.4 

Rovigo -9,3 0,6 -2,2 -2,2 2.0 

Regione 7,2 5,4 0,8 3,4 8.0
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Provincia 
Residenti Variazione  % 

2009 2020 2030 2009-2020 2020-2030 

Verona 909.133 1 004 050 1 100 659 10.4 9.6 

Vicenza 862.220 979 683 1 077 096 13.6 9.9 

Belluno 213.975 224 916 238 013 5.1 5.8 

Treviso 879.898 1 015 452 1 126 896 15.4 11.0 

Venezia 854.115 894 435 946 904 4.7 5.9 

Padova 921.492 1 010 456 1 098 253 9.7 8.7 

Rovigo 247.459 256 355 269 744 3.6 5.2 

Regione 4.888.292 5 385 347 5 857 565 10.1 8.7 
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Provincia 
Composizione % 

1961 1981 2009 2030 

Verona 17,4 17,9 18.6 18.8 

Vicenza 16,0 16,7 17.6 18.4 

Belluno 6,1 5,1 4.4 4.1 

Treviso 15,8 16,6 18.0 19.2 

Venezia 19,5 19,3 17.5 16.2 

Padova 18,0 18,6 18.9 18.8 

Rovigo 7,2 5,8 5.1 4.6 

Regione 
100,0 

(3.846.562) 
100,0 

(4.345.047) 
100,0 

(4.888.292) 
100,0 

(5 857 565) 
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Scenario demografico al 2020 - Popolazione e famiglie - Ipotesi calcolata sull'i.i.m.a.
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A.T.O. 1

Standard urbanistici

mq

Residenziale mc 0 30 mq / ab

Commerciale mq 0 1 mq / mq Slp

Direzionale mc 0 1 mq / mq

Produttivo mq 0 10%

Turistico mc 0 15 mq / 100 mc

Abitanti teorici num. 0

S.A.U. trasformabile mq 0

Aree di riqualificazione mq 0

L'A.T.O. n. 1 ha una superf icie pari a 1.965.338,5 mq e comprende l'ambito di pertinenza del f iume Piave, del suo

greto f luviale, e l'ambito territoriale e paesaggistico collocato nel margine sud del territorio comunale

Carico residenziale aggiuntivo

Piave
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A.T.O. 2

Standard urbanistici

mq

Residenziale mc 0 30 mq / ab

Commerciale mq 0 1 mq / mq Slp

Direzionale mc 0 1 mq / mq

Produttivo mq 0 10%

Turistico mc 0 15 mq / 100 mc

Abitanti teorici num. 0

S.A.U. trasformabile mq 0

Aree di riqualificazione mq 0

L'A.T.O. n. 2 ha una superf icie pari a 4.095.910,3 mq e comprende l'ambito naturalistico e paesaggistico dei Palù

del Quartier del Piave, e costituisce di fatto la fascia nord del territorio comunale

Carico residenziale aggiuntivo

Ambito dei Palù
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A.T.O. 3

Standard urbanistici

mq

Residenziale mc 0 30 mq / ab

Commerciale mq 0 1 mq / mq Slp

Direzionale mc 0 1 mq / mq

Produttivo mq 0 10%

Turistico mc 0 15 mq / 100 mc

Abitanti teorici num. 0

S.A.U. trasformabile mq 0

Aree di riqualificazione mq 0

Ambito rurale 

L'A.T.O. n. 4 ha una superf icie pari a 5.627.549,9 mq e comprende il territorio agricolo che si caratterizza per il

suo essere una sorta di cortina del tessuto insediativo, elemento di f iltro tra il sistema ambientale integro e il

sistema della residenza, dei servizi, della produzione.

Carico residenziale aggiuntivo
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A.T.O. 4

Standard urbanistici

mq

Residenziale mc 83 046 30 mq / ab

Commerciale mq 0 1 mq / mq Slp

Direzionale mc 0 1 mq / mq

Produttivo mq 0 10%

Turistico mc 0 15 mq / 100 mc

Abitanti teorici num. 224

S.A.U. trasformabile mq 63 351

Aree di riqualificazione mq 25 800

L'A.T.O. n. 4 ha una superf icie pari a 2.094.971,1 mq e comprende il sistema insediativo comprensivo dei due

centri caratterizzanti il territorio comunale, gli ambiti della produzione e una prima fascia di contorno del tessuto

stesso.

Carico residenziale aggiuntivo

Sistema insediativo
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